
 
 

UCHWAŁA NR XIII/128/2025 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/293/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Samorządowego w Rzekuniu i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 t.j.), art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j.) oraz art.8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. u. z 2024 r. poz. 338 t.j.) Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Żłobka Samorządowego w Rzekuniu stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 
nr XL/293/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 14 września 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Samorządowego w Rzekuniu i nadania statutu w ten sposób, że wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. pkt 1, 2, 3, 4 otrzymują brzmienie: 

1. ,,Żłobek Samorządowy w Rzekuniu jest gminną jednostką budżetową Gminy Rzekuń z możliwością 
tworzenia Oddziałów żłobkowych podlegających wpisowi do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzących działalność na terenie Gminy Rzekuń. 

2. Organem założycielskim Żłobka i oddziałów żłobkowych jest Gmina Rzekuń. 

3. Siedziba Żłobka Samorządowego mieści się przy ul. Nowej 12 w Rzekuniu, siedziby oddziałów w: 
Dzbeninie 6 A oraz w Laskowcu ul. Długa 90. 

4. Pełna nazwa używana przez Żłobek brzmi jak następuje:  Żłobek Samorządowy w Rzekuniu ul. Nowa 
12, 07 - 411 Rzekuń.Pełne nazwy używane przez oddziały brzmią: 

a) Żłobek Samorządowy w Rzekuniu Odział w Dzbeninie, Dzbenin 6 A, 07 - 410 Dzbenin, 

b) Żłobek Samorządowy w Rzekuniu Odział w Laskowcu, Laskowiec ul. Długa 90, 07-401 Ostrołęka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Chrzanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2674


	UCHWAŁA NR XIII/128/2025 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 4
	lit. b w § 2 ust. 4


	§ 3


		2025-03-17T13:12:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




